1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.11.2017 № 2264
Валдай

Об утверждении  муниципальной  программы
комплексного развития транспортной инфраструктуры
на территории Валдайского городского поселения
на  2017-2028 годы

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 25 декабря 2015 года     №1440     «Об     утверждении     требований     к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры
поселений, городских округов», Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Валдайского городского поселения на  2017-2028 годы.
         2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я.Рудина